
 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Чарская средняя общеобразовательная школа №1 

(МОУЧСОШ №1) 

  

    

  

ПРИКАЗ 

 

«05» СЕНТЯБРЯ 2022 г.                       №    

 

 

« О бракеражной комиссии» 

 

В целях осуществления контроля организации питания учащихся МОУЧСОШ№!, 

соблюдения санитарно- гигиенических требований при приготовлении  и раздачи пищи 

 

 

 

 

 

Приказываю: 

 

 Создать бракеражную ткомиссию в составе: 

1. Астраханцева Ю.М.- медицинский работник 

2. Представителю комиссии: 

- снимать пробу с пищи 

-ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки   

приготовленной пищи 

-ежедневный осмотр пищеблока на соответствие санитарных норм. 

  

Директор :                           А.Е.Кочижова  

 

 

С приказом ознакомлена:                        Ю.М. Астраханцева. 

 
 


